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
WZmit Ethanol-Kamin, hochw. vergl. Balkon,
Ferienverm.mögl., Bj.1971, B: 157,1 kWh/m²
p.a., Kl. E, FW-FW, KP: 175.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Segeberg
Saniertes Wohn- und Bürogebäude zur
Selbstnutzung, insg. Ca. 161 m² Bürofl. Im
EGundOG,DG-Wohnungmit 2 Zi., ca. 45m²
Wohnfl., ca 4.200,-€Netto-MEp.a., Bj. 1956,
2018 saniert, Doppelgarage u. 10SP, ca. 600
m² Grundstück, B: 246 kWh/(m²a), Kl: G, Öl-
ZH, KP: 400.000,- €

0431-58092560 von-wuelfing-immobilien.de

Nur 2 km zum Strand!
Attraktives Mehrfamilienhaus mit 5 Parteien
in Scharbeutz, insg. ca. 312 m² Wohnfl., ca.
598 m² Grdst., 2006 # 2024 fortlaufend sa-
niert, 3 Außenstellplätze möglich, Soll-Miet-
einnahmen ca. 45.800,- € p.a., Bj. 1960, B:
72,5 kWh/(m²a), Kl: B, Gas-ZH, 795.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

www.marks-immobilien.de 0451-32266
Mölln
CharmantesEFHmit Einlieger-Whg. inWald-
randlage, ca. 99 m² Wohnfl., ELW mit ca. 64
m², ca. 1.007m² Grundstück, WZmit Zugang
zu Terrasse u. Garten, DB mit ebenerd. Du.,
EBK inkl. E-Geräten, Vollkeller, Carport u.
mehrere Stellplätze, BJ 1972, umfangreich
saniert in 2011, V: 121,7 kWh/m² p.a., Kl: D,
Gas-ZH, KP: 395.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Sämtliche Fasern für die Papier-
herstellung in Deutschland
stammen aus nachhaltig
bewirtschafteten und vielfach
sogar zertifizierten Quellen.

WIR SIND
NACHHALTIG

Quelle: BDZV

WOCHENSPIEGEL

Über 20 Jahre Erfahrung
Server in Deutschland
Keine versteckten Kosten

Finden Sie kostenlos
Singles an der Ostsee!

Über 20 Jahre Erfahrung           

Christus - für Dich gestorben

Leere Warenkartons, gr./kl., kostenlos
abzuholen; 23923 Herrnburg-Lübeck.
t 038821/66830

Verschenke Druckerpatronen Canon
580/581. t 0 163/ 173 94 59

Bildschöne Helga, 78 J., seit kurzem verwit-
wet, bin eine natürliche, herzliche Frau, jung
geblieben, unkompliziert und häuslich. Die
Einsamkeit ist nicht leicht fürmich,mir fehlt das
tägliche Miteinander, ich habe keine großen
Ansprüche, nur Sehnsucht nach einem
ehrlichen Lebenspartner, habe ein Auto und
würde am liebsten zusammenziehen. pv
Tel. 0160 – 97541357

Ich Verena 68 J., leider verwitwet, bin e. ruhi-
ge, hübsche, natürliche Frau, sauber und ge-
pflegt, ich habe e. treues gutes Herz, koche
sehr gerne u. gut, beruflich habe ich lange in
der mobilen Altenpflege gearbeitet. Die Ein-
samkeit ist nicht einfach für mich, deshalb su-
che icheinen liebevollenMannbis80J., fürden
ich da sein darf. pv Tel. 0151 – 62903590

Rüstiger Rentner su. unternehmungslustige
Dame für alles was zusammen mehr
Spaß macht als allein! 0176 61492527

Er, 59 J. su. vernachl. Sie, zwecks geleg.
erotischer Treffen. Keine finanz. Interes-
sen, 100% Diskretion.t 01520/9160118

Heißer Hengst für reife Stute frei!
t 0 176 61 492 527

Roller Yamaha XMAX 125, Bj. 2012, 21.500
Km, Preis 450€,t 0163/1547022

Privat sucht alten BMWt 0170 /3 861811

Camper su. Wohnmobil. 0175/3706428

Verk. Möbel (Selbstabbau), Haushalts-
geräte, Deko und Geschirr uvm., Sams-
tag, 08.03. v. 9-15 Uhr (früher zwecklos),
Bad Schwartau, Pariner Str. 78, EG-Whg.,
Resch/ Ott t 0171/518 04 16

Alte Münzen von Sammler gesucht.
t 0171/6403700

Zum 70. im März die Original-LN-Zeitung
vom Geburtstag 1955 verschenken! Nur
25€. Priv./HLt 017684280841

2 Karten Herbert Grönemeyer, 12.09.2025
in Berlin, Preis VB.t 0173/6322580

Dehler Optima 98G, L: 9,80 m B: 3,0 m, BJ
1984, Yamaha 15 KW, wenig gelaufen,
Teakdeck, Seefunkanlage. Sprayhood +
Kuchenbude neu, 25.000 € VB,
Zuschr. an Z14035210

Grömitz-Privatverkauf: exkl. 6 Zi.-EFH, Bj.
2007, 170 m², Keller 80 m², Erdwärme-
Hzg. m. Klimaanl., Grd. 740 m², EA liegt
vor. 975.000 €.t (0 151) 212 40 771

HL - St. Jürgen, von privat zu verk., DHH,
4 Zi., 95 m² Wfl., 406 m² Eigenland, gr.
Garten, stadt- u. universitätsnah,
KP 359.000 € t 0151/46429358

Energetische Bewertung
vor dem Kauf.

www.premium-energieberatung.de
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
und Tipps sind wir sehr dankbar!

t 017632591114

City-Apartment ges.!
Alleinstehende kaufmännische Angestellte
su. eine moderne 2-Zimmer-Whg. mit Balkon
in der Lübecker Altstadt. NKM bis ca. 900,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

AUSGABE WEG?
... IN RUHE ONLINE LESEN

Sie finden
alle Ausgaben
des Wochenspiegels
als e-Paper unter:
www.wochenspiegel-online.de

Rentner, 75J., gepflegt, WBS, sucht 2-Zi-
Whg. bis 50m² in HL, gern Schlutop,
t 0152/29657976

Haus 3 Zi. m. Garten, weibl., Gießelrade u.
Umgebung.t 01525-5705770

OSTSEELIEBHABER SUCHT kleines EFH
bis 120 m² Wohnfläche und kleinem
Grundstück in Meeres-Nähe. KP bis
€ 650.000t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

ALLES NEU MACHT DER MAI: Kleine
Familie möchte umziehen u. sucht
Neubau. Nicht älter als 5 Jahre. Umzug
gerne zu Mai. Finanzierung steht. KP bis
€ 525.000t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

VON HH NACH LÜBECK: Junge Familie aus
HH mit 2 Kindern sucht Immobilie in
Nähe der schönen Trave. Ab 120m²
Wohnfläche, gerne neueres Baujahr.
KP bis € 650.000,-.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Suche zum Kauf -für jetzt oder später - EFH,
MFH, Hotel, Pension oder Gewerbeimmo-
bilie, vermietet oder unvermietet in HL,
OH oder 80 km Umkreis. Angebote per
Mail an: ostseesun@web.de oder
t 0163-4994838

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos.
t 04102-8243050

Ahrensbök, 3-Zi.-Whg., 68 m², KM 600€ +
Strom + Hzg., keine Haustiere.
t 04525/1345

Biete Göttingen City suche bevorzugt HL-
Süd oder HL-Nord. Renov. u. isolierter
Altbau, 3 Zi., Kü, Bad, Balkon, 50 m², zu
günstiger Monatsmiete. Gleichwertige
Whg. in HL gesucht.t 0176-30507808

Ratekau, 4-Zi-Whg., EG, 84 m², Terrasse,
EBK, V-Bad, KM 840 € + NK + MS.
t 0172 - 4125144

Neuw. Tiefgaragenstellplatz, Bad Schwartau
Am Hochkamp, € 85.t 0451/28026030

Bad Segeberg: Suchen 2-3 Zimmerwhg.
bis 1.100€ warm. t 0176/80433444
m.schmuetz@gmx.de

Ehem. Sondersch. Päd. su. dringend für
sich, 2 Zi.-Whg., hell, bis 800€ WM in
Lübeck, keine Tiere, ger. Pension. Ruhig,
freundl., Alleinst.t (01525) 133 05 47

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENVERKAUF

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

HÄUSER

GRUNDSTÜCKE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

ANDERE IMMOBILIENGESUCHE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

HAUSVERWALTUNG

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

MIETGESUCHE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

ANDERE MIETANGEBOTE

WOHNUNGEN
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„Wir haben quasi über Nacht be-
reits an die 2000 Follower auf In-
stagram“, freut sichRehberg.Die
Preise der einzelnenWaren legen
die Kunden selbst fest. Wird et-
was verkauft, können die Ver-
käufer das sofort online sehen.
Auch das Einbuchen in das Ge-
schäft erfolgt online. Auf https://
luebeck.flohkids.de/können die
Stände für maximal 91 Tage ge-
bucht werden. „Stagniert der
Verkauf, können Kunden ihre
Waren auch online rabattieren,
also günstiger machen“, erzählt
Stina Rehberg. Inventarisierung,
Abrechnung und Auszahlung er-
folgen dann automatisch.
Katharina Peters ist extra aus

Barsbüttel in Stormarn angereist,

um die ausgemusterte Kleidung
ihrer Kinder bei den Flohkids zu
verkaufen. „Ich habe von Freun-
dinnen davon erfahren und finde
dasPrinzipklasse“, erzählt sie, als
sie ihr Regal auffüllt.Dennbereits
am Starttag, dem 1. März, habe
sie rund 40 Teile verkauft. „Dabei
habe ich mein Regal erst in der
vergangenen Woche einge-
räumt“, erzählt Katharina Peters.
„Am Samstag haben die Kun-
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